
Nondiscrimination statement for significant publications and signification communications that are 

small-size: 

[Name of covered entity] vepron në përputhje me ligjet e zbatueshme federale të të drejtave civile dhe 

nuk ushtron diskriminim mbi baza si raca, ngjyra, prejardhja etnike, mosha, aftësia e kufizuar ose gjinia.   

 


